РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 21.03.2025г.                                                                                                     № 8

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета                                   Шилыковского сельского поселения Саркисяна Артура Эдуардовича.

          Руководствуясь ч.10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шилыковского сельского поселения, Совет депутатов Шилыковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата, Совета Шилыковского сельского поселения, председателя Совета Шилыковского сельского поселения Саркисяна Артура Эдуардовича с 21.03.2025г.  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Шилыковского сельского поселения.

Глава Шилыковского сельского поселения
         М.А. Сорокина